会員各位

令和元年 8 月吉日

兵庫県病院薬剤師会西播支部

支部長 田中 一穂

兵庫県病院薬剤師会西播支部学術講演会のご案内

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の通り講演会を開催致しますので、ご多忙とは存じますが多数ご出席賜りますよ

う御案内申し上げます。

謹白

記

日 時：令和元年 9 月 19 日（木）１８: ５０ ～２０：３０

会 場：姫路商工会議所 7 階 702 会議室
姫路市下寺町４３番地 TEL: ０７９-２２２-６００１

―学術講演会プログラム―
18：50  ～ 19：00

『オレキシン受容体拮抗薬－ベルソムラ錠－について』  MSD 株式会社

19：00 ～ 20：30  特別講演

『病院薬剤師に必要な不眠に関連する病態における実践的知識』

演者 国立大学法人 岡山大学病院 精神科神経科 助教 井上真一郎先生

☆日病薬病院薬学認定薬剤師制度受講シール（領域：V－2）1 単位 申請中

★日本薬剤師研修センター研修受講シール 1 単位 申請中

 受講シールの重複発行はできません、どちらか一方となります。

研修センター研修受講シールご希望の方は薬剤師免許番号と運転免許証、薬剤師会会員証

等本人確認ができるものが必要です

当日はお茶を用意しております。本会においては旅費の負担ができません事をご了承下さい

共催：兵庫県病院薬剤師会西播支部 MSD株式会社

…………………………………………  キ リ ト リ  …………………………………

令和元年９月１９日  兵庫県病院薬剤師会西播支部学術講演会

ご出席施設名  （                     ）

ご出席人数  （               ）名   締切：令和元年９月１２日（木）

製鉄記念広畑病院 田中 一穂までご出欠の連絡をお願いします。

ＦＡＸ：０７９－２３７－６８１５